

ÅRSRAPPORT 01.05.2022 - 30.04.2023

K.T.T. Tofte Holding ApS

Sønderhedevej 11
7173 Vonge

CVR nr. 26916445

(20. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023

Dirigent

Kjeld Tofte Thisgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	11
Balance pr. 30. april 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.T.T. Tofte Holding ApS
Sønderhedevej 11
7173 Vonge

CVR-nr.: 26916445
Stiftelsesdato: 11. december 2002
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Kjeld Tofte Thisgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Havnepladsen 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af anparter og ejendomme, forvaltning af værdipapirer samt drift af udlejningsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 1.057.788.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	985.618	717.407
1. Personaleomkostninger	-1.718	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-467.456	-415.602
Andre driftsomkostninger	-8.420	0
Resultat før finansielle poster	508.024	301.805
Indtægter af kapitalinteresser	745.515	1.291.624
Andre finansielle omkostninger	-195.751	-259.524
Ordinært resultat før skat	1.057.788	1.333.905
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.057.788	1.333.905
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.429.167	1.298.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	3.369.155	-78.814
Disponeret i alt	1.057.788	1.333.905

Balance pr. 30. april 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	24.345.774	24.296.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.793	131.363
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.700.567</u>	<u>24.427.507</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	4.515.611
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Andre tilgodehavender	2.287.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.362.200</u>	<u>4.590.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.062.767</u>	<u>29.018.118</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.625	44.175
Andre tilgodehavender	80.511	2.515.630
Tilgodehavender i alt	<u>129.136</u>	<u>2.559.805</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	4.108.771	217.751
Likvide beholdninger i alt	<u>4.108.771</u>	<u>217.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.237.907</u>	<u>2.777.556</u>
AKTIVER I ALT	<u>31.300.674</u>	<u>31.795.674</u>

Balance pr. 30. april 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.304.167
Overført overskud	24.206.379	19.962.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>24.449.179</u>	<u>23.505.791</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.528.274	5.641.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.528.274</u>	<u>5.641.740</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	147.000	205.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.293.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.179	113.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	569.952	584.123
Anden gæld	552.090	452.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.323.221</u>	<u>2.648.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.851.495</u>	<u>8.289.883</u>
PASSIVER I ALT	<u>31.300.674</u>	<u>31.795.674</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2022/2023	2021/2022
Andre personaleomkostninger	-1.718	0
	-1.718	0

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	4.950.000	4.825.000
--	-----------	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har to selvskyldergarantier over for DLR på henholdsvis kr. 171.102 og kr. 169.414.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.675.274, er der givet pant i Jyllandsgade 4, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør kr. 11.348.868.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.